安农财〔2025〕52号

安溪县农业农村局关于提前拨付2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金
(示范创建)的通知

各有关乡村振兴示范创建村：
根据《福建省乡村振兴示范创建资金管理办法》（闽委振兴办〔2024〕4号）和《中共安溪县委农村工作领导小组办公室关于2025年乡村振兴示范创建补助资金安排分配方案的通知》（安委农办〔2025〕16号）要求，我局组织对纳入省级为民办实事的部分项目实地核实后，经研究，决定拨付2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(示范创建)350万给你们，资金用于村级示范创建项目7个（详见附件）。请相关单位严格按照省乡村振兴示范创建资金管理办法加强资金的使用管理，专款专用，不得挤占挪用，并按时保质保量完成建设任务。

附件：2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(示范创建)表

                              安溪县农业农村局
                              2025年10月17日

（此件公开发布）

- 1 -

附件
2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(示范创建)表
	序号
	示范创建对象
	账户名称
	账号
	银行名称
	实施项目
	拨付金额
（万元）

	1
	城厢镇经岭村
	安溪县城厢镇经岭村民委员会
	9070910010010900012341
	安溪县农商银行营业部
	经岭村光伏安装工程
	50

	2
	湖头镇山都村
	安溪县湖头镇山都村民委员会
	9070924010010000026438
	安溪农商银行湖头支行
	2025年湖头镇山都村农文旅研学（土特产销售中心）服务中心
	50

	3
	白濑乡下镇村
	安溪县白濑乡下镇村民委员会
	9070924010010000000496
	安溪农商银行湖头支行
	白濑乡下镇村统建区（仙人美）护岸一期工程
	50

	4
	龙涓乡内灶村
	安溪县龙涓乡内灶村民委员会
	9070918030010000000181
	安溪农商银行举溪分理处
	内灶村共享农耕产业示范园边坡支护工程
	50

	5
	虎邱镇美亭村
	安溪县虎邱镇美亭村民委员会
	9070915010010000000329
	安溪农商银行虎邱支行
	虎邱镇三村桥至吾音格公路路面提升工程
	50

	6
	虎邱镇芳亭村
	安溪县虎邱镇芳亭村民委员会
	9070915010010000000967
	安溪农商银行虎邱支行
	芳亭村百年桂花谷旅游项目提升工程
	50

	7
	官桥镇驷岭村
	安溪县官桥镇驷岭村民委员会
	9070914030010900000357
	安溪农商银行赤岭支行
	入股安溪县官桥镇现代物流园标准厂房及基础设施配套项目
	50

	合计
	350

[bookmark: _GoBack]

安溪县农业农村局办公室                 2025年10月17日印发